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Yazar Hakkında

1966 İzmir doğumlu olan Erhan 
Kolbaşı, Dışişleri Bakanlığı’nda 25 
yıl süreyle İdari Ataşe, Yardımcı 
Konsolos ve Konsolos olarak gö-
rev yapmış, 2016 yılında Dışişleri 
kariyerini noktalamıştır. Özellikle 

Washington ve New York görevleri sırasında, 8 yıl boyunca 
ABD merkezli Exopolitics Institute (Exopolitika Enstitüsü) 
bünyesindeki program ve çalışmalara katılan yazar, UFO/Dün-
yadışı Uygarlıklar konusuna dair birçok makale kaleme almış 
ve sunumlar yapmıştır. Erhan Kolbaşı Ağustos 2016’da Exopo-
litika Enstitüsü üyeliğine seçilmiştir.

Yazar halen Sirius UFO Uzay Bilimleri Araştırma 
Merkezi’nde Başkan Yardımcılığı görevini yürütmektedir.
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Önsöz

Kozmik dostlarımızla tarihi buluşma anı yaklaşmaktadır...
Dünyadışı uygarlıkların temsilcileri, gezegenimizin her böl-

gesinden çok sayıda insanla bireysel temaslar kurarak ve araç-
larıyla göklerimizde görünerek, dünya kamuoyunu bu olağa-
nüstü paradigma değişimine büyük bir hızla hazırlamaktadırlar.

İnsanlığın ruhsal/zihinsel hazırlık kıvamının belli bir ol-
gunluğa ulaşması sonrasında, “yakın bir gelecekte” dünyadışı 
uygarlıklarla “açık” ve “yüz yüze” resmi diplomatik temasların 
başlaması beklenmektedir.

O andan sonra artık dünyada hiçbir şey eskisi gibi olma-
yacaktır.

Bu buluşmanın ardından yaşanacak süreçte; teknolojide, 
bilimde, tıpta, genel bilinç düzeyinde, insanlığın ruhsal ve sos-
yal gelişiminde inanılmaz boyutta ilerlemeler gerçekleşecek...

Statükodan beslenen, çürümüş, katı ve dogmatik yapılar 
yavaş yavaş dünya sahnesinden çekilmeye başlayacak...

Köhnemiş ve devrini tamamlamış tüm kurumlar, doktrinler 
ve sistemler kendilerini yenilemek durumunda kalacak...

Kozmik bilinç, artık insanlığın gelişimine hizmet edeme-
yen tüm ideolojilerimizin, özünden uzaklaştırılmış ve erozyona 
uğratılmış değer yargılarımızın yerini alacak...

Dünya gezegeninde, daha önce benzeri görülmemiş ölçekte, 
yeni bir “Rönesans” başlayacaktır.
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70 yılı aşkın bir süredir  dünya tarihinin en yüksek giz-
lilik dereceleriyle kamuoyundan saklanan UFO/Dünyadı-
şı Varlıklar fenomenine ve ileride uygulanacak “galaktik 
diplomasi”nin temel ilkelerine  ilişkin sarsıcı bilgileri, yeni 
gelişmekte olan  “exopolitika” disiplininin ışığında Türk 
okurlarının bilgisine sunuyoruz.

Görkemli kozmik yolculuğumuzda yolumuz açık olsun...

Haktan Akdoğan
Sirius UFO Uzay Bilimleri Araştırma Merkezi Başkanı


